
(výtvarný kroužek) 

 ARTÍK 
 

KDY: každé druhé úterý od 14:00 do 16:00 hodin 

 začínáme v úterý 19. února 2019, poté se uvidíme každý sudý týden 

KDE: učebna výtvarné výchovy (hlavní pavilon v přízemí) 

KDO: žáci 3. – 5. ročníku  

S SEBOU: vybavené pouzdro (lepidlo, nůžky, psací potřeby, pastelky, fixy), školní diář, pití, 

zástěrka a přezůvky (přezůvky si mohou děti nechávat ve své  šatně, přezujeme se tam; zástěrku 

si první den mohou nechat v učebně výtvarné výchovy) 

CENA: 350 Kč / pololetí 
 

NÁPLŇ KROUŽKU: 

Kroužek probíhá na Mendelce již třetím rokem. Malujeme s temperovými a prstovými barvami, s 

anilinovými vodovkami a tuší. Kreslíme akvarelovými pastelkami, voskovkami, suchým pastelem i 

černým uhlem. Tvoříme z keramické hlíny, sádry, lékařských špachtlí, papírových tácků, přírodních 

materiálů, starých CD, klovatiny atd. Loni jsme si zkoušeli malování hrníčků i batikování triček, letos se 

možná dostaneme i k enkaustice nebo liquid art. Seznamujeme se se slavnými umělci a tvoření si co 

nejvíce užíváme, třeba za poslechu hudby. 
 

WEB KROUŽKU: https://www.mendelova.cz/krouzky/artik  

 

PŘIHLÁŠKU SPOLU S PENĚZI prosím noste K PANÍ 

SEKRETÁŘCE NEJPOZDĚJI DO ÚTERÝ 22. 1. 2019. Kapacita 

kroužku je omezena na 10 dětí, přihlašujte se prosím co nejdříve! 

 

Těší se na Vás                           

Barbara Lanzendörferová (pedagogická asistentka v 5.A) 

---------------------------------------------------------- zde odstřihnout -------------------------------------------------------- 

Přihláška na výtvarný kroužek „ARTÍK“ – 2. pololetí 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………….    Třída: ……………………  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………  Mobil: …………………………………… 

Mé dítě bude po kroužku odcházet (zakroužkujte): samo domů / zpět do družiny / v doprovodu 

(koho………………………………………..). Svým podpisem stvrzuji, že tento údaj je závazný a pokud 

se situace v den kroužku změní, informuji o tom písemně (šk. diář, lísteček či e-mail) vedoucí kroužku 

ještě před zahájením kroužku daný den. Svým podpisem zároveň dávám souhlas se zpracováním 

osobních údajů pro účely kroužku. 
 

   V Karviné dne: ………………………. Podpis zákonného zástupce: ………………………………... 

https://www.mendelova.cz/krouzky/artik


(výtvarný kroužek) 

 ARTÍK 
 

KDY: každé druhé úterý od 14:00 do 16:00 hodin 

 začínáme v úterý 19. února 2019, poté se uvidíme každý sudý týden 

KDE: učebna výtvarné výchovy (hlavní pavilon v přízemí) 

KDO: žáci 3. – 5. ročníku  

S SEBOU: vybavené pouzdro (lepidlo, nůžky, psací potřeby, pastelky, fixy), školní diář, pití, 

zástěrka a přezůvky (přezůvky si mohou děti nechávat ve své  šatně, přezujeme se tam; zástěrku 

si první den mohou nechat v učebně výtvarné výchovy) 

CENA: 350 Kč / pololetí 
 

NÁPLŇ KROUŽKU: 

Kroužek probíhá na Mendelce již třetím rokem. Malujeme s temperovými a prstovými barvami, s 

anilinovými vodovkami a tuší. Kreslíme akvarelovými pastelkami, voskovkami, suchým pastelem i 

černým uhlem. Tvoříme z keramické hlíny, sádry, lékařských špachtlí, papírových tácků, přírodních 

materiálů, starých CD, klovatiny atd. Loni jsme si zkoušeli malování hrníčků i batikování triček, letos se 

možná dostaneme i k enkaustice nebo liquid art. Seznamujeme se se slavnými umělci a tvoření si co 

nejvíce užíváme, třeba za poslechu hudby. 
 

WEB KROUŽKU: https://www.mendelova.cz/krouzky/artik  

 

PŘIHLÁŠKU SPOLU S PENĚZI prosím noste K PANÍ 

SEKRETÁŘCE NEJPOZDĚJI DO ÚTERÝ 22. 1. 2019. Kapacita 

kroužku je omezena na 10 dětí, přihlašujte se prosím co nejdříve! 

 

Těší se na Vás                           

Barbara Lanzendörferová (pedagogická asistentka v 5.A) 

---------------------------------------------------------- zde odstřihnout -------------------------------------------------------- 

Přihláška na výtvarný kroužek „ARTÍK“ – 2. pololetí 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………….    Třída: ……………………  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………  Mobil: …………………………………… 

Mé dítě bude po kroužku odcházet (zakroužkujte): samo domů / zpět do družiny / v doprovodu 

(koho………………………………………..). Svým podpisem stvrzuji, že tento údaj je závazný a pokud 

se situace v den kroužku změní, informuji o tom písemně (šk. diář, lísteček či e-mail) vedoucí kroužku 

ještě před zahájením kroužku daný den. Svým podpisem zároveň dávám souhlas se zpracováním 

osobních údajů pro účely kroužku. 
 

   V Karviné dne: ………………………. Podpis zákonného zástupce: ………………………………... 

https://www.mendelova.cz/krouzky/artik

